Tirane, 11.09.2022

STATUT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“DELUIS ” SH.P.K
KAPITULLIT

Themelimi,emertimi,afati,selia,objekti dhe aktiviteti

Neni 1

Data e themelimit,emri dhe ortaket thelemues

1.1.Duke filluar nga data 11.09.2022 themelohet (ketej e tutje : shogeria ):” DELUIS” Sh.p.k
ndjekur pandashmerisht nga prapashtesa Sh.p.k,e cila perfageson formen ligjore te Shogerise me
Pergjegjesi te Kufizuar.Shogeria do ta ushtroje aktivitetin e saj ne perputhje me ligjin.

1.2.0rtaket themelues jane:

- Elton Llapushi , i biri i Aguri , lindur ne Gramsh, , shtetas shqiptar, , mbajtes i dokumentit te
identitetit me nr personal 120629080W , ortak i vetem me 100 % te kapitalit te shogerise.

1.3.Ne te gjitha faturat,dokumentat,njoftimet e leshuara nga shogeria,emertimi i saj do te ndiget

nga fjalet:

-shogeri me pergjegjesi te kufizuar ose sh.p.k

-NIPT-i i saj

-adresa e regjistruar dhe nese aplikohet , fakti nese shogeria eshte ne likuidim apo jo.

NENI 2

KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shogéria do té zhvillojé veprimtaring e saj pér njé periudhé kohe té papércaktuar
NENI 3

SELIA



3.1.Shogéria do t€ keté seliné e saj né Gramsh, Lagjia SPORTI, rruga Kodrionasit, zk.1842,
pasuria nr.10/343.

3.2.Shogeria ka te drejte ta ndryshoje seline ne nje tjeter adrese apo qytet ne Shqiperi.
3.3.Shoqggria mund t€ krijojé filiale, zyra pérfaqésimi, né pérputhje me legjislacionin shqiptar.
NENI 4

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOOERISE

4.1.0bjekti i veprimtarise te Shogerise “STRUCTURE -R” sh.p.k eshte si vijon : Ndertim dhe
projektim ndertesa civile-industriale-turistike dhe bujqesore deri ne
Skate,Rikonstruksione.Germime dheu punime murature dhe betonarme.Ndertim
rrugesh,punime mirembajtje.Ndertime ura dhe vepra arti.Projektim dhe ndertim
ujsjellesa dhe kanalizime rurale dhe urbane.Instalimi I sistemit hidrosanitar ne objekte
civile,industrial bujqesore,etj

4.2.0bjekti i aktivitetit te shogerise mund te ndryshoje ose shtohet sipas vendimeve te
Asamblese se ortakeve.

KAPITULLI IT

KAPITALI THEMELTAR I SHOOERISE

NENI 5
Vlera e kapitalit themeltar

5.1 Kapitali fillestar I shogerise private “DELUIS” sh.p.k do te jete 100.000 (njeqinde mije leke )
e ndare ne 1 kuote secila me vlere nominale 100.000,00 lek te Gjitha te paguara.

5.2 Kapitali eshte 100% ne perputhje me kontributin e ortakeve nga te cilat:

1. Ortak themelues Elton Llapushi — kapitali I zoteruar 100.000,00 ALL. Nr .i kuotave
1, kontributi ne perqgindje 100 %.

NENI 6

Kérkesa pér té paguar aksionet dhe térhegjen e aksioneve té papaguara



6.1 Administratorét mund t& kérkojé nga partnerét regjistrimin e kontributeve t¢ papaguara né
lidhje me kotat e tyre dhe ¢do ortak (pas marrjes s€ njoftimit prej 14 ditésh t& plota né té cilin &shte
pércaktuar koha dhe vendi i pagesés) paguan kompanisg shumén e kérkuar pér kuotat e zoteruara.
Njoftimi i pagesés mund t& sigurojé shlyerjen me késte t& kontributeve t& papaguara. Personi t&
cilit i &sht¢ dhén& njoftimi pér pagesén e kontributit do t& jeté pérgjegjés pér njoftimet q& i
referohen atij me gjithé kalimin e mé&vonshém t& pronésisé s¢ aksioneve t& cilat i referohen
njoftimet e pagesés.

6.2 mbajtésit e pérbashkéta t& njé kuote do t& jené sé& bashku ligjérisht pérgjegjés pér pagesén e
kontributeve, sipas njoftimit t& mésipérm.

6.3 N€ qofté se, pas njoftimit pér pagesén e kontributeve, regjistrimi pérkatés nuk éshté béré brenda
periudhés sé parashikuar, administratori duhet t& njoftojé s¢ paku katérmbédhjeté dité t& plota
paraprakisht personin pérgjegjés pér shlyerjen e kontributeve, duke kérkuar pagesén e shumés se
mbetur. Njoftimi do t& pérfshijé vendin ku duhet t& bshet pagesa dhe deklaratén se né rast té
déshtimit pér t&€ pérmbushur két& detyrim, kuotat e pérmendura né njoftim do t& anulohen.

6.4 N& qofté se pagesa nuk kryhet brenda periudhés s& parashikuar njoftues, pjesa né€ lidhje me
njoftimin, para pagesés kérkuar nga njoftimi, mund t& anulohet me njé¢ vendim t€ marré nga
administratorét dhe anulimin do t& pérfshijé té gjithé dividendét apo shuma té tjera té pagueshme
né lidhje t& kuotat e anuluara dhe t& papaguara deri né momentin e anulimit.

6.5 Né& pérputhje me dispozitat ligjore, pjesa anuluar mund t& shitet, rishpérndahen pér ortakét apo
kalohet n&€ pérputhje me afatet dhe ményrat qe administratorét konsiderojné mé t& pérshtatshme.

6.6 Personi, kuota e t€ cilit &hté& anuluar, humb atributet e partnerit né lidhje me kété kuoté, por
do t€ jet€ pérgjegjés ndaj shoqérisé pér t& gjitha kontributet q& do t& jané paguar nga ky partner
pér kompaning deri n€ datén e anulimit t& pjesés.

Neni 7
Llojet e kuotave, té drejtat dhe kufizimet

7.1 N& pérputhje me dispozitat ligjore dhe pa shkelur té& drejtat e akorduara nga kuotat ekzistuese,
kuotat mund t& l&shohen me t& drejtat dhe kufizimet e parashikuara né vendimin e Asamblese se
Ortakéve, t€ marra nga shumicé té cilésuar (tri t& katértat) e votave t& aksionaréve né pérputhje me
dispozitat e nenit 87 t& Ligjit.

Neni 8
Certifikatae e kuotave

8.1 Secili ortak ka t& drejté t& marré njé certifikaté pér pjesén poseduar prej tij.



8.2 Shogeria nuk &shté e detyruar t& 1&shojé mé shumé se njé certifikaté pér kuotat qé zotérohen
bashkérisht nga disa persona dhe shpérndara e certifikatave t& pérfagésuesve té mbajtésve té
kuotave t& zakonshme do t& konsiderohen si t& kryerat mbi t€ gjithé mbajtésit e kuotave, né
pérputhje me pikén 2 t& Neni 72 i Ligjit.

8.3 Emrat e mbajtésve té kuotave t& zakonshme do t& jené te shénuara né certifikatén e pjesés
Neni 9
Kalimi i kuotave me kontraté

9.1 Kontrata pér kalimin e pjesés béhet me akt noterial. Kjo kontraté do t& dérgohet né seliné e
kompanisé dhe do t& regjistrohen né QKR, pasi eshte paguar plotésisht.

9.2 Pjesét e kapitalit fillestar bazé jané lirisht t& transferueshme ndérmjet ortakéve t& shogérisé.

9.3 Pjesét e kapitalit fillestar bazé gjithashtu mund t& transferohen t& tret€ve, por pasi Ortakét e
kompanis€ kang ushtruar dhe nuk pranojne t& drejtén e parablerjes. Ortakét kané t& rezervuar té
drejtén t& b&jné njé oferté me vlers 5% mé te larté se oferta e bérs nga palét e treta. Megjithatg,
Ortakét nuk mund té& parandalojné transferimin e kuotave t& kapitalit pér njé periudhé mé té gjats
se 3 muaj nga data e marrjes s& propozimit pér transferimin e kuotave.

Neni 10
Transferimi i aksioneve me trashégimi ose si pasojé e falimentimit

10.1 Né qofté se njé ortak vdes, pjesét e kapitalit t€ tij, transferohen automatikisht pérmes
trash€gimisé. Megjithaté, trashégimtarét jané t& detyruar t& depozitojné paraprakisht titullin
trashégimisé né regjistrin e kuotave.

10.2 Personat & fitojn& & drejtén mbi nj& pjesé si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& njé ortaku,
pas paragitjes s& provave t& kérkuara nga ana e administratoréve, mund t& zgjedhin q& t& jend
mbajtés te pjesés ose t& kérkojé regjistrimin e pjesés né emrin e njé personi tjetér i caktuar prej tij
si pérfitues. Nése personi zgjedh t& béhet zotsrues i pjesés, ai informon kompaning né lidhje me
kéte zgjedhje. Nése ky person zgjedh njé person tjetér per tu regjistruar si zotéruesi i kuotest, ai
kalon pjesén n& dobi t& ketij personi tjetér.

10.3 Personat qg fitojné t& drejtén mbi njé pjess si pasojé e vdekjes ose falimentimit t& nj& ortaku,
duhet t& kené t& njéjtat atributet e mbajtésit t& kuotave, duke pérjashtuar t& drejtén pér t& marré
pjes€ ose votim né ¢do mbledhje t& Asamblese se Ortakeve deri né regjistrimin e QKB .

Neni 11



Rritja dhe zvogélimi i kapitalit fillestar

11.1 Asambleja e Ortakeve, me njé vendim t& marré nga ortaku i vetem , 0se me shumicé té cilésuar
t& ortakéve q& zotérojné t& paktén % e kuotave mund t& rriss kapitalin fillestar t& kompanisé duke
rritur kuotat e ortakeve ekzistues né shumén e specifikuar né Vendimi pérkatés.

11.2 Rritja e kapitalit pér géllim t& pranimit t& ortakéve t& rinj né kompani aprovohet nga
Asambleja e Ortakeve me shumicg t& cilésuar prej % e votave t& ortakéve.

11.3 Rritja e kapitalit mund t& realizohet duke emetuar kuota t& reja ose duke rritur vlerén nominale
t€ atyre ekzistuese. Pjesét e reja t€ kapitalit fillestar do t& nénshkruhen dhe vlera e tyre nominale
do t& paguhet plotésisht.

11.4 Rritja e kapitalit mund t& realizohet pérmes kontributeve né para t€ gatshme, kontributet né
natyr€, dhe pérmes pérfshirjes s& rezervave (nése ka) apo fitimit, ose t& kthehen né borxhin e
kapitalit.

11.5 Shogéria mund t& vendosé pér t& zvogéluar kapitalin fillestar t& kompanisé me njé vendim t&
Asamblese se Ortakeve, miratuar me shumicé té cilésuar prej % e votave.

11.6 Shoqgéria nuk mund t& blej& ndonjé prej kuotave t& saj, por né ményré qé t& zvogélojé kapitalin
népérmjet vendimit pér zvogélimin e kapitalit, ortakét né ményré unanime, mund t& autorizojné
administratorin pér t& bleré kuotatt e duhura dhe pastaj pér t& anulluar ato.

Kapitulli ITI
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
Neni 12
Té¢ drejtat dhe detyrimet
12.1 Asambleja e ortakeve do t& vendosé pér ¢€shtjet e méposhtme té shoqérisé:
a) Pércaktimi i politikave tregtare;
b) ndryshimet e statutit;
¢) em&rimin e shkarkimin e administratoréve;
¢) emérimin e shkarkimin e auditoréve t& pavarur dhe t& likuiduesve;
d) pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pé€rmendur né shkronjat "¢" dhe "¢";

dh) Monitorimi dhe mbikéqyrjen e zbatimit t& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré
pérgatitjen e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t€ performancés;



e) Miratimi i pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve t& ecurisé sé veprimtarisg;
€) Rritja dhe zvogélimi i kapitalit;
f) Kuotat Ndarja né pjesé dhe térhegjen e tyre;
g) pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
gj) riorganizimin dhe prishjen e shoqgrisg;
h) miratimin e rregullave procedurale t& mbledhjeve té asamblesé;
i) ¢€shtje t& tjera t& pércaktuara me ligj ose né statut.
Neni 13
Thirrja Asamblese se Ortakeve

13.1 Asambleja e Ortakeve do t& thirrett né rastet e pércaktuara me kété ligj, ligjet ose dispozitat e
statutit dhe sa heré q& njé takim &shté e nevojshme pér t& mbrojtur interesat e kompanisé. Takimi
i zakonshém i do t& thirret t& paktén njé heré né vit.

13.2 Administratorét e therrasin Asamblene e Ortakeve me iniciativén e tyre ose me kérkesé t&
ortakeve sipas nenit 84 t& kétij ligji.

13.3 Mbledhja e Asamblese se Ortakéve do té thirret me njé njoftim t& dérguar me posté ose posts
elektronike (e-mail), t& drejtuara pér ¢do ortak, duke pérfshiré pérfaqésues t& kuotave té
pérbashkéta. Njoftimi duhet t& dorézohet s& paku shtaté dité t& plota pérpara datés sé parashikuar
pér mbledhjen, pérveg rasteve kur njoftimi pér mbledhjen e Asamblese se Ortakéve i cili pérmban
njé afat t€ shkurtér &shté miratuar nga shumica e ortakéve té cilét posedojné jo mé pak se 70%
(shtatédhjeté) te vleres nominale te kuotave.

13.4 Mbledhet e Asamblese se Ortakeve nuk Jang té vlefshme né rastet e déshtimit t& paqéllimshem
t€ njoftimit ose mos marrjes s& njoftimit t& mbledhjes nga ana e personave t& cilét kané t& drejté
pér t& marré€ két€ njoftim, me pérjashtim té& rasteve kur shoqéria provon se personi i ka dhéné
kompanisg njé adresé t& pasaktg.

Neni 14
Mbledhjet e Asamblesé sé Pérgjithshme

14.1 Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve merr vendime t& vlefshme vetém me arritjen e kuorumit
t€ parashikuar nga neni 86 t& Ligjit. Ortakét ose pérfaqésuesit e autorizuar mund t& marrin pjesé
pérmes mjeteve elektronike, duke pérfshirg thirtjen e konferencés, audio ose audio-video, né
pérputhje me nenin 88 t& Ligjit. Ortakét t& cilét marrin pjesé me mjete t& komunikimit elektronik
kang té drejté t& votojné me ané t& kétyre mjeteve.



14.2 Administratori drejton mbledhjen dhe cakton njé person pér té mbajtur té dhénat e takimit.
Nése asnjé nga Administratorét nuk duan t& jené t& eméruar si Kryetar i mbledhjes ose né qofté se
ndonj€ nga administratorét nuk &shté i pranishém brenda pesémbédhjeté minutave té kohés sé
planifikuar te fillimit pér takim, ortakét e tanishme kane t& drejt€ pér t& votuar dhe te t& zgjedhin
njé prej tyre si Kryetar i takimit.

14.3 Administratori, edhe kur ai nuk &sht& njé ortak, ka té drejté t& marré pjesé, si dhe pér té
shkémbyer mendime né ¢do takim t& Asamblesé s& Pérgjithshme.

14.4 Kryetari, me pélqimin e Asamblese se Ortakeve né pérputhje me kuorumin e caktuar me ligj,
mund (dhe &sht& i obliguar nése kérkohet nga Asambleja e Pérgjithshme), t& shtyjé mbledhjen e
Asambles€ s& Pérgjithshme, por né takimin e dyt& mund t& diskutohet vetém ¢eshtje té cilat do t&
ishin diskutuar rregullisht nése takimi mé paré nuk do t& ishte shtyré. Kur takimi Asamblese se
Ortakeve shtyhet t& paktén pér katérmbédhjeté dité, njoftimi do t& béhet t& paktén shtaté dité té
plota para késaj date dhe pér kété njoftim duhet t& pércaktohet koha dhe vendi i takimit dhe
pérshkrim i pérgjithshem t& rendit t€ dités. Pérndryshe, dispozita njoftimi nuk &shté e nevojshém.

14.5 Kuvendi vendos me votim t& hapur, pérveg rasteve kur para ose gjaté shpalljes sé rezultatit,
&shté e nevojshme né ményré t& qarté njé votim t& fshehts.

Neni 15
Vota e Ortakeve

15.1 N& pérputhje me t& drejtat ose kufizimet q& rrjedhin nga kuotatt, ¢do kuote i jep ortakut (né
rastin e individit) te pranishém ose pérfaqésuesi i tij i autorizuar ose ortakut (né rastin e personit
juridik) i cili &shté i pranishém népérmjet njé pérfagésuesi ligjor ose i autorizuar né ményré
korrekte pérfagésuesit te tij, t& drejtén e njé vote.

15.2 Nése njé ortak nuk i ka regjistruar plotésisht detyrimet qé& lidhen me pjesén poseduar prej tij,
ai nuk do t& votojé¢ né mbledhje e Asamblese se Ortakeve, personalisht ose népérmjet
pérfagésuesve, né lidhje me pjesén e zotéruar prej tij.

15.3 Caktimi me shkrim t& pérfaqésuesit ose njé kopje e vértetuar ose miratuar nga administratorét
depozitohet né seling e shoqgrisé ose né njé vend tjetér brenda territorit t& Republikés s&
Shqipérisg, si¢ specifikohet né njoftimin pér mbledhjen e Asamblese se Ortakeve ose né ftees, t&
em@rojé njé pérfaqésues t& dérguar nga kompania né lidhje me mbledhjen e Asamblesé s&
Pérgjithshme. Akti Em&rimit te pérfaqésuesve duhet t& paragitet jo mé& voné se 48 oré para orarit
t€ takimit apo takimit te shtyre, né t& cilén pérfaqésuesit duhet t& votojné.



15.4 N& qofté se akti i emérimit te pérfaqésuesve sigurohet népérmjet komunikimit elektronik
dérguar me e-mail sipas dispozitave t& paragrafit 3 t& nenit 4 t& Statutit, ky akt duhet t& merret jo
mé vong se 48 oré para orarit t€ takimit ose takimit te shtyre, né menyre q& pérfaqésuesit t& voto Jné.

Kapitulli IV
Administratorét
Neni 16
Emérimi i administratoréve

16.1 Asambleja e Ortakeve zgjedh njé ose mé shumé persona (individ€) si administratoré té
kompanis€ pér njé periudhé prej pesé vjetésh, né pérputhje me dispozitat e shkronjés "c" t& pikés
1 t& nenit 81 dhe nenit 95 t& Ligjit. Nominimet do t& jené individual dhe né bazs t& nj€ vendimi té
marr€ me shumicé t& zakonshme t& Asamblesé s& Pérgjithshme, i cili, nése miratohet, pérfundon
emérimin e personit t& propozuar si Administrator.

16.2 Kufizimet lidhur me emérimin e administratorit jané n& pajtim me dispozitat né paragrafin 2
t€ nenit 95 t& Ligjit.

16.3 Administratori i kompanis€ me nénshkrimin e kétij Statuti &shté Elton Llapushi, duke filluar
nga data e nénshkrimit t& kétij Statuti, me njé mandat S-vjecar.

Neni 17
Té€ drejtat dhe detyrimet e administratoréve

17.1 Politikat tregtare t& kompanisé do t& menaxhohen nga administratorét t& cilét mund té
ushtrojné t& gjitha kompetencat qe nuk jane te rezervuara per Asamblene e Ortakeve sipas nenit
81 t& Ligjit. Ndryshimet e statusit t& béra nga Asambleja dhe udhézimet Asamblesé sé&
Pérgjithshme nuk do t& shfuqizojné aktet e méparshme t& administratoréve, t& cilat do té& jené te
vlefshém né qofté se ndryshimi nuk do t& kryhet apo udhézim nuk do t& jepet.

17.2 Administratorét kang t& drejté dhe obligim:

- T€ kryejé t& gjitha veprimet e administrimit t& veprimtaris¢ tregtare t& shoqérisé, duke zbatuar
politikat e pércaktuara nga Asambleja e Pérgjithshme;

- T€ pérfaqésuar shoqéring;
- T€ sigurojné se librat e nevojshme kontabél dhe dokumente Jjan& mbajtur;

- Pérgatisin dhe nénshkruajné bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e performancés

dhe ta paragesé até né Asamblene e Ortakeve pér miratim s€ bashku me propozimet pér
shpérndarjen e fitimeve;



- Té€ krijojé njé sistem té paralajmérimit t& hershém né lidhje me zhvillimet q& kércénojné
ekzistencén e shoqérisé;

- Skedar pér regjistrimet dhe t& paraqesé t& dhénat e detyrueshme té shogérisé né€ pajtim me Ligjin
pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit;

- Raporton Asamblese se Ortakréve né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin
e veprimeve me réndési t& vecanté pér veprimtariné e shoqérisg;

- Kryen detyra t€ tjera t& pércaktuara me ligj dhe né statut.
17.3 Ortakeét kané té drejté t& shkarkojé Administratorin, me njé shumicé t& zakonshme votash.
Kapitulli V
Dividentét dhe transferimi i fitimeve né kapitalit fillestar
Neni 18
Dividendét

18.1 Pas mbledhjes sipas dispozitave te nenit 77 t& Ligjit, Kompania me shumicén e votave t&
cilésuar t& Asamblese se Ortakeve mund t& deklarojé njé shpérndarje t& dividentéve né pérputhje
me t€ drejtat pérkatése t& Ortakéve.

18.2 Me pérjashtim t& rasteve kur &shté parashikuar ndryshe nga t& drejtat q& lidhen me kuotat, t&
gjitha dividendét jan& deklaruar dhe paguar né bazé t& shumave t& paguara pér kuotat t& cilat
paguhet dividendi. T& gjitha dividendét jané t& ndaré dhe paguhen né pérpjesétim me shumat e
paguara pér kuotat, pjesén ose pjesét e periudhés pér t& cilén paguhet dividendi; né rastet kur pjesa
l&shohet me kusht t& marrjes divident n& njé daté t& caktuar, dividendi do t& paguhet né pérputhje
me kété gjendje.

18.3 Asnjé dividend ose pagese ne t& holla né lidhje me nj& pjesé nuk do mbarté interesin ndaj
kompanis€, nése nuk rrjedh nga t& drejtat qé lidhen me kuotén.

Neni 19
Transferimi i fitimeve né kapitalit fillestar

19.1 Administratorét, pas vendimit t& marré nga asambleja e ortakéve me shumicé té cilésuar
votash dhe, n& pérputhje me dispozitat e pércaktuara né nenin 14 t& Ligjit, mund t& vendosé pér t&
transferuar fitimet e pashpérndara t& cilat nuk do t& pérdoren pér t& paguar dividentét e preferencés
apo shumave t& tjera kusht pér rezervat e kapitalit t& kompanisg. né kapitalin fillestar t& kompanisé.

Kapitulli VI



Shpérbérja dhe Njoftimet
Neni 20
Shpérbérja dhe Likuidimi

20.1 N& rast té likuidimit t& shoqgrisé, likuiduesi, n& pajtim me ligjin dhe me vendimin e marré me
shumicé t& cilésuar té votave t& Asamblesé s& Pérgjithshme, mund t& shpérndajé né favor t&
ortakéve t& gjitha ose njé pjesé t& vlerés reale t& kompanisé dhe pér kété qéllim, ai mund té
vler€sojé ¢do proné dhe t& pércaktojé procedurén me t& cilén ajo do t&€ ndahet né mes té ortakéve
té shoqgérisé.

Neni 21
Njoftime

21.1 Njoftimet e béra nga ¢do person né bazé t& dispozitave t& Statutit, duhet t& jené me shkrim
ose (nése aplikohet) népérmjet komunikimit elektronik né adresén e dhéné né kété Statut dhe jané
ng dispozicion pér periudhén e shpallur pér kété q&llim dhe personi i cili kryen njoftimin.

21.2 Kompania mund t& njoftojé personalisht njé ortak ose duke dérguar njoftimin me posté ose
pérmes e-mail (nése ka) n& adresén e regjistruar dhéné kompanisé nga ortaku. Kur ka disa
poseduesit e njé pjesg, t& gjitha njoftimet jepen pér secilin pérfaqésues t& pérbashkét né pérputhje
me paragrafin 2 t& nenit 72 t€ Ligjit.

Neni 22
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
22.1 Cdo ¢éshtje tjetér q& nuk &shté pérmendur né kété Statut rregullohet me dispozitat e Ligjit.

22.2 Ky statut &shté hartuar né 5 (pesé) kopje me vleré t& nj&jteé ligjore.

ORTAKET E SHOQERISE

»DELUIS” Sh.p.k

Elton Llapushi
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